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                                                    QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE


 Formular Aplikimi për hartues të programit orientues dhe fondit të pyetjeve




	Të Dhëna Personale

	Emër, Atësi, Mbiemër
	

	Datëlindja
	

	Vendlindja
	

	Adresa e Vendbanimit
	

	Telefon
	

	Posta Elektronike
	

	[bookmark: _GoBack]Profesioni/ Profili për të cilin aplikoni për hartues:

	Arsimi i Lartë

	Institucioni
	Titulli i Diplomës
	Kohëzgjatja
	Nota mesatare 

	
	
	
	

	
	
	
	

	Studimet Pasuniversitare Master, Doktoraturë, Titull Profesor 
(Lutemi të rendisni kualifikimet tuaja duke filluar nga më i larti)

	Institucioni
	Titulli i Diplomës
	Kohëzgjatja
	Nota mesatare 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
Trajnime Profesionale

	Institucioni
	Titulli i Trajnimit
	Kohëzgjatja
	Vendndodhja

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Eksperienca Profesionale dhe Pedagogjike 
(Lutemi të rendisni 3 eksperiencat e punës duke filluar nga më e fundit)

	1. Kohëzgjatja
	

	Institucioni
	

	Vendndodhja
	

	Pozicioni
	

	2. Kohëzgjatja
	

	Institucioni
	

	Vendndodhja
	

	Pozicioni
	

	3. Kohëzgjatja
	

	Institucioni
	

	Vendndodhja
	

	Pozicioni
	

	
	Punime kërkimore – shkencore, botime, produkte

	








	

	Arsyet pse jeni të motivuar të aplikoni dhe pse mendoni se duhet të përzgjidheni?

	

	
Referenca

	
	Emër Mbiemër
	Profesioni
	Pozicioni aktual/ Institucioni
	Telefon

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	




Për sa më sipër, deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular aplikimi janë të plota dhe të vërteta. Jam në dijeni se çdo falsifikim më heq të drejtën e kualifikimit.


	
                 Data	         Nënshkrimi
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                                                                                                                Faqe 3 nga 3
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